ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 июня 2023 г. 50/3561

О внесении изменений в постановлениеВолгоградской областной Думы
от 8 июня 2023 г. № 49/3509 ”О создании рабочей группы по вопросам

мониторинга реализации мер, связанных с обеспечением жилищных прав
граждан, проживающих в многоквартирных домах на территории

Волгоградской области, признанных аварийными и подлежащими сносу"

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

внести в постановление Волгоградской областной Думы от 8 июня 2023 г.
№ 49/3509 "О создании рабочей группы по вопросам мониторинга реализации
мер, связанных с обеспечением жилищных прав граждан, проживающих
в многоквартирных домах на территории Волгоградской области, признанных
аварийными и подлежащими сносу” следующие изменения:

1) дополнить новым абзацем пятнадцатым следующего содержания:

”Митрохин — руководитель инспекции государственного
Владимир Борисович строительного надзора Волгоградской области

(по согласованию)”;

2) абзацы пятнадцатый — восемнадцатый считать соответственно абзацами
шестнадцатым — девятнадцатым.

Председатель ‚

Волгоградской областной Думы "
„ "

‘

`

‘

' А.И. Блошкин